St. Magdalena 55 A-8274 Buch-St.Magdalena Tel. 03332/8169, Fax: 03332/8169-250

email: gemeinde@buch-stmagdalena.at • www.buch-stmagdalena.at

Zi.: 06/2021

Buch-St. Magdalena, 19.10.2021

Einladung

zur öffentlichen

Gemeinderatssitzung

am Mittwoch, den 27.10.2021 im Gemeindeamt Buch -St. Magdalena um 19:00 Uhr

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung Protokoll vom 16.09.2021
- 3. Berichte
- 4. Fragestunde
- 5. Bauvorhaben Sportanlage Buch-St. Magdalena (Vergabe Baumeisterarbeiten, Darlehensausschreibung)
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Unterzeichnung einer Petition mit dem Ziel des Ausbaus der Bahninfrastruktur in der Oststeiermark (Thermenbahn)
- 7. Beratung und Beschlussfassung Jagdpachtverträge für die Jagdgesellschaften Geiseldorf, Hopfau, Lemberg, Weinberg und Oberbuch/Unterbuch/Unterdombach
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Teilnahme am EU Förderprogramm LEADER 2023 2027 / Laufzeit bis 2030
- 9. Allfälliges

Als Corona Sicherheitsvorkehrung gilt die 3G-Regel. Bitte entweder einen gültigen negativen Corona-Test, einen Impfnachweis oder ein Genesungszertifikat mitbringen.

Der Bürgermeiste

Gerhard Gsc

Angeschlagen am:

19.10.2021

Abgenommen am:

28.10.2021